UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________ ___________________________________

Số: 115/STC-TCDN Đồng Tháp, ngày 03 tháng  10  năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc;

- Ban Văn hóa xã hội – Hội đồng nhân dân.

Tiếp nhận Công văn số 2967/SVHTTDL-QLDL ngày 31/8/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị thực hiện chính sách hỗ trợ đầu tư xây

dựng bến tàu du lịch;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2022/NQ-HĐND ngày 24/3/2022 của Hội đồng nhân

dân Tỉnh quy định về chính sách hỗ trợ đầu tư phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2022-2026;

Sở Tài chính kính mời đại diện Quý đơn vị đến dự họp, cụ thể như sau:

- Nội dung cuộc họp: Thống nhất về việc hướng dẫn một số công việc đảm

bảo cho hồ sơ chi hỗ trợ tại một số điều theo Nghị quyết số 01/2022/NQ-HĐND

ngày 24/3/2022 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 06 tháng 10 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Dịch vụ Tài chính.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự họp để buổi họp đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Tài chính đầu tư (dự họp);

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, TCDN

Nguyễn Văn Cả

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T17:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-04T07:41:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!